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Rozstrzygnięto dziewiątą edycję konkursu „Działajmy razem” na realizację działań międzypokoleniowych.

Celem konkursu jest integracja uczniów i osób starszych oraz wyłonienie i rozpropagowanie
najciekawszych projektów dotyczących uczniowskich przedsięwzięć realizowanych we współpracy z
osobami powyżej 60 roku życia.

W konkursie mogli uczestniczyć uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych, szkół
ponadpodstawowych oraz mieszkańcy burs prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Zwycięzców wyłoniło Jury Konkursowe, w skład którego wchodzili: Pełnomocnik Prezydenta Miasta
Krakowa ds. Polityki Senioralnej, po jednym przedstawicielu Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia
oraz Wydziału Edukacji, jeden przedstawiciel Rady Krakowskich Seniorów oraz jeden przedstawiciel
Młodzieżowej Rady Miasta Krakowa.

Środki finansowe w dziewiątej edycji konkursu „Działajmy razem” otrzymały:

Szkoła Podstawowa nr 36, ul. Mazowiecka 70 na projekt „Lokalna ojczyzna”
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18, ul. Litewska 34 na projekt „Życie na zielono”
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Urzędnicza 65 na projekt „Głowy nie od parady”
Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, al. Marszałka Focha 39 na projekt
„Przygotowujemy razem potrawy regionalne”
Szkoła Podstawowa nr 124 na projekt bez tytułu
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6, ul. Niecała 8 na projekt „Różne
generacje, wspólne aspiracje – ekologicznie żyć"
Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Goszczyńskiego 44 na projekt „Pamiętając o korzeniach”
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19, ul. Kurczaba 15 na projekt „Działajmy razem”
Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Strzelców 5a na projekt „Razem możemy więcej”
Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu Skała AK 12 na projekt „Razem wczoraj i
dziś”
XI Liceum Ogólnokształcące, os. Teatralne 33 na projekt „Zagrajmy to jeszcze raz”
(kontynuacja projektu „Pamiętajcie o ogrodach”)
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1 / Technikum Ekonomiczno-Hotelarskie nr 4, ul.
Kapucyńska 2 na projekt „Międzypokoleniowe spotkania na Kapucyńskiej 2”
Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 na projekt „Działajmy Razem = SP 149”
Zespół Szkół Mechanicznych nr 1, al. Mickiewicza 5 na projekt „Technika: wczoraj i
dziś”
Zespół Szkół Mechanicznych nr 2, al. Skrzyneckiego 12 na projekt „Siła
międzypokoleniowa”.

Dodatkowe wiadomości o wynikach konkursie można uzyskać w Referacie ds. Seniorów, tel. 12 616



7806.

Konkurs „Działajmy Razem” jest elementem realizowanego w ramach Polityki Senioralnej szerszego
projektu „Edukacja do późnej dorosłości”.

https://dlaseniora.krakow.pl/233531,artykul,edukacja_do_poznej_doroslosci.html

